



## UN-PROVED

# 10651 BUTTER CROISSANT - LARGE CURLED

The un-proved frozen nugget is a cost efficient product for the baker who can prove nuggets in a warm room overnight and bake early the next morning. Mostly suitable for high volume bakeries, although a surprising number of consumers will buy these and prove overnight in a warm room or oven at 75°C. A smart choice for the savvy baker.

### PRODUCT PARAMETERS

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Dimensions (raw):</b> | 60 x 65 x 30mm (approximately)  |
| <b>Format:</b>           | 62 - 68g  |
| <b>Per Carton:</b>       | 150 per carton (approx), 10.21kg  |
| <b>Packaging:</b>        | Croissants are enclosed in polyethylene liner; then placed in a cardboard carton. All packaging is of food grade standard. Carton Dimensions (external) = 455 x 235 x 185mm |

### NUTRITIONAL INFORMATION (per 100g)

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energy</b>              | 1410kJ (337Cal) |
| <b>Protein</b>             | 6.4g            |
| <b>Fat, total</b>          | 18.3g           |
| - saturated                | 11.7g           |
| <b>Carbohydrate, total</b> | 35.9g           |
| - sugars                   | 3.0g            |
| <b>Sodium</b>              | 341mg           |

### INGREDIENTS

Wheat Flour; Water; Butter (21%) [cream], Sugar; Yeast; Wheat Gluten, Milk Solids, Salt, Improver [soy flour; emulsifier (472e), stabiliser (415), inactive yeast, antioxidant (300), enzymes]

**Allergens:** Contains Wheat or Wheat products, Milk or Milk products and Soybean or Soybean products. May contain traces of Egg and Tree Nuts.

**GM Status:** Non-GMO

**Halal:** Certified

**Kosher:** Not suitable

**Accreditation:** RMP; FSSC 22000;

HACCP; CFCEP

### STORAGE & HANDLING

KEEP FROZEN: Store at or below -18°C.  
Shelf life 9 months.

